این وزارتخانه در بیانیه ای عنوان کرد که کشتی یادشده حدود ساعت ۶ صبح
به وقت محلی در قلمرو ژاپن در سواحل استان کاگوشیما در جنوب غربی این

کشور شناسایی شد و تا ساعت ۷:۵۳ صبح آنجا را ترک کرده بود.
به گــزارش خبرگزاری کیودو نیوز، این دهمین ورود یک کشــتی تحقیقاتی
چینی به آب های ژاپن در نزدیکی اســتان کاگوشــیما از نوامبر ۲۰۲۱ )آبان

۱۴۰۰( است.
شبکه ان اچ کی ژاپن نیز نوشــت که اگر زیردریایی ها و کشتی های جمع آوری
اطلاعات چین را به آمار یادشــده اضافه کنیم، ســیزدهمین بار است که این

اتفاق رقم می خورد.
طبق اعلام وزارت دفاع ژاپن، این کشور دوباره به چین اعتراض و نگرانی شدید

خود را در مورد آخرین اتفاق از طریق کانال های دیپلماتیک ابراز کرده است.